
Dnes 2.neděle postní                                                                                                                              25.2.2024 

Příští neděle 3.neděle postní 

 

-postní duchovní obnova v Kojetíně v pátek 15.3. a v sobotu 16.3. Prosím zapište se. Potřebujeme znát 

počet účastníků z důvodu zajištění prostor a sobotního obědu… 

 

Měrovice 

Přečíst pořad bohoslužeb 

-Dnešní sbírka je Haléř sv.Petra. Peníze sv.Otec využívá k okamžité pomoci při různých neštěstí. Pán Bůh 

zaplať. 

-dnes a příští neděli ve 14 hod. pobožnost křížové cesty. Prosím o zapojení vedení pobožnosti křížové cesty 

-6.4. se koná děkanátní pout do Olomouce za obnovu rodin a za duchovní povolání (15, 17). Připravit otázky na 

arcibiskupa. 

 

Kojetín 

-Dnešní sbírka je Haléř sv.Petra. Peníze sv.Otec využívá k okamžité pomoci při různých neštěstí. Pán Bůh 

zaplať. 

-dnes a příští neděli ve 14 hod. pobožnost křížové cesty. 

-v úterý v 17 hod. mše sv. v Uhřičicích, v 19 hod. bude otevřen kostel k tiché modlitbě. 

-ve čtvrtek v 9:30 hod, mše sv. v domě sv. Josefa s udělováním sv. nemocných, odpoledne adorace od 15-16 

hod. 

-v pátek bude mše 18 hod., od 17 -18 hod. bude adorace a příležitost k sv. smíření.  

-v sobotu zde není mše sv. 

-přijměte pozvání příští neděli po mši sv. do farní kavárny 

-připomínám, že náš adorační den 12.3. letos vychází na úterý – prosím zapište se do modlitební stráže. 

Děkuji. Nejsvětější svátost bude vystavena od 16-18 hod.a 19-20 hod.  

-6.4. se koná děkanátní pout do Olomouce za obnovu rodin a za duchovní povolání (15, 17). Připravit otázky na 

arcibiskupa. 

- Byly nám vráceny sochy, který tvoří getsemanskou událost -  doposud byly umístěné v kojetínském muzeu. 

Těchto 5 soch je ve špatném stavu. Oprava z našich finančních prostředků nepřipadá v úvahu 1 milión korun! 

  

Křenovice 

Přečíst pořad bohoslužeb 

-Dnešní sbírka je Haléř sv.Petra. Peníze sv.Otec využívá k okamžité pomoci při různých neštěstí. Pán Bůh 

zaplať. 

-dnes a příští neděli ve 14 hod. pobožnost křížové cesty. Prosím o zapojení vedení pobožnosti křížové cesty 

-v pondělí se zde ve 14 hod. rozloučíme se + Marií Ohlídalovou R.I.P. 

-v sobotu mše sv. v 18hod. je možné využít i sv. smíření od 17 hod.. 

-6.4. se koná děkanátní pout do Olomouce za obnovu rodin a za duchovní povolání (15, 17). Připravit otázky na 

arcibiskupa. 

 

 

 


